Conepsxkanue

BBE/IEHUNE

Yacrs 1. OCEHD 1945 I'O/IA
['raBa 1. JKecranmmkn

I’raBa 2. PeBosionuio mokax)yT 1o TeaeBu3opy
[’1asa 3 Kaxiplit u3 Hac - 3Be3/1a

IaBa 4 Kysnbr MunoTsi

[aBa 5 BriouuTh U OTKITIOUUTHCS
Yacrs 2. IEBAHOCTDIE
IaBa 6. ViMniepust KoIbHUILY

[naBa 7. HoBblil Bek anume

[’1aBa 8. B urpe Becs mup

[’1aBa 9. AnTuconmanbuas ceth

Yacrs 3. 2010-¢

SIMIor

BJIATOZJAPHOCTU

BBEOEHWE

10
25
26
58
96
127
164
201
202
239
275
309
349
350

365

9



