Содержание

введение	10
Часть 1. ОСЕНЬ 1945 ГОДА	25
Глава 1. Жестянщики	26
Глава 2. Революцию покажут по телевизору	58
Глава 3 Каждый из нас - звезда	96
Глава 4 Культ милоты	127
Глава 5 Включить и отключиться	164
Часть 2. ДЕВЯНОСТЫЕ	201
Глава 6. Империя школьниц	202
Глава 7. Новый век аниме	239
Глава 8. В игре весь мир	275
Глава 9. Антисоциальная сеть	309
Часть 3. 2010-е	349
ЭПИЛОГ	350
БЛАГОДАРНОСТИ	365